Республика Тыва                                                                      Тыва Республиканын
Кызылский кожуун                                                                  Кызыл кожууннун
сельское поселение                                                                   Черби суму
сумона Чербинский                                                                  чагыргазы
[bookmark: _GoBack]___________________________________________________________________________
667906, Республика Тыва,  Кызылский район, с. Черби, ул. Сельская, д. 53

АЙТЫЫШКЫН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
Председателя администрации сельского
поселения сумона Чербинский

 от 23 декабря 2020 г.                                  № 81                                     с. Черби

«Об утверждении штатного расписания работников администрации сельского поселения сумона Чербинский Кызылского кожууна Республики Тыва»

          Решение Хурала представителей сельского поселения сумона Чербинский Кызылского кожууна Республики Тыва №16 от 24.10.2018г. «О внесении изменений в Положение  «О денежном содержании и поощрении лиц, замещающих выборные муниципальные должности и муниципальных служащих  сельского поселения сумон Чербинский Кызылского кожууна  Республики Тыва» утвержденное Решением Хурала представителей сельского поселения сумона Чербинский Кызылского кожууна  Республики Тыва от  16 ноября  2013 г. № 14», Распоряжения администрации сельского поселения сумона Чербинский Кызылского кожууна Республики Тыва  № 3 от 21.01.2019 г. «Об утверждении Положения об оплате труда специалистов, замещающих должности, не относящиеся к  муниципальной службе  и  обслуживающего персонала администрации сельского поселения сумона Чербинский Кызылского кожууна  Республики Тыва» , Распоряжения администрации сельского поселения сумона Чербинский Кызылского кожууна Республики Тыва  №96 от 20.12.2017г. «Об утверждении Положения об оплате труда и порядке премирования военно-учетного работника Администрации сельского поселения сумона Чербинский» РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Утвердить прилагаемое штатное расписание специалистов, замещающих должности, относящиеся к муниципальной службе и не относящиеся к муниципальной службе специалистов и обслуживающего персонала администрации сельского поселения сумона Чербинский.
2. Бухгалтеру администрации сельского поселения сумона Чербинский Кызылского кожууна Республики Тыва произвести расчет заработной платы администрации сельского поселения сумона Черби в соответствии прилагаемому штатному расписанию с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возлагаю на себя.

Председатель администрации
сельского поселения
сумона Чербинский:                                                                        В.К. Сандый
image1.png